
MAN DÁTNÍ sı\/ıLoUvA Č. 2257/2023 
NA AKcı: „HŘIŠTĚ BLAHOSLAVOVA - SOCIÁLNÍ ZÁZEMÍ“ 

dle § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., Nový občanský Zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů 

(dále jen ,,Sm|ouva) 

Mandant: 

Město Mělník, zastoupené MÚ Mělník, odborem rozvoje 
se sídlem Náměstí Míru 1, 276 01 Mělník 

IČ: 237051, DIČ: CZ00237051 

Zast. lng. Tomášem Martincem, Ph.D. - starostou města 

 

Zast. ve věcech technických: Martinou Neubauerovou, referentkou odboru 

rozvoje 

Bankovní spojení: ČS a.s. Kralupy n.Vltavou 

Čisıø účtu: 27-046 000 4379/0800 

ıv 
Mandatar: 

atelier i 69 s.r.o. 

IČ: 27116310 

se sídlem Palackého 138,276 01 Mělník 

zastoupená jednatelem společnosti: lng. Martinem Spurným 

Bankovní spojení: RB čú.: 691331/5500 

1. Mandatář se zavazuje, že provede v rozsahu a za podmínek ujednaných v této 

smlouvě pro objednatele projektové práce stavebníka na akci: 

„HŘIŠTĚ BLAHOSLAVOVA - SocıÁLNí ZÁZEMÍ u Zš Bıahøsıavøva čp. 2461, 

Mělník, jedná se o projektovou přípravu osazení tzv. chytré toalety na místo 

určené, ověření umístění možnosti napojení na přípojky vody, kanalizace a 

elektro. Nabídka ze dne 29.11.2023. 

2. Mandant se zavazuje, že za provedené práce zaplatí zhotoviteli níže sjednanou 
smluvní cenu.



1. Zakázkou dle této smlou\/yjsou projektové práce stavebníka na akci: 

„oBNovA „HŘIŠTĚ BLAHOSLAVOVA - SOCIÁLNÍ ZÁZEMÍ“ U ZŠ 

BLAHOSLAVOVA" v Mělníku. 

Projektové práce bude vykonávat osoba S příslušným oprávněním. 

1. Při provádění této Zakázky bude mandatář dodržovat všeobecně závazné 

předpisy, ujednání této Smlouvy a bude se řídit podklady mandanta, předanými 
ke dni uzavření této smlouvy, Zápisy a dohodami smluvních stran uzavřenými 
odpovědnými zástupci a \ıyjádřeními veřejnoprávních orgánů a organizací. 

2. Pokud budou v průběhu provádění projektových prací uzavřeny dohody, které 
budou mít vliv na cenu a termín plnění, zavazuje se mandant upravit dodatkem k 

této smlouvě cenu a termín plněníve vazbě na změnu předmětu plnění. 

1. Mandatář se zavazuje, že provede projektové práce v rozsahu dle bodu III. 

této smlou\/y v termínu nejdéle do května 2024. Pokud dojde k prodlení Z důvodu 
prodlev dotčených orgánu státní sprá\/y nebo dotčených správců sítí, vlastníků 

sousedních pozemků atd. nenese mandátář za toto prodlení odpovědnost. 

1. Zakázku dle této smlouvy' mandatář provede a dodá podle 

odsouhlasených podkladů mandanta. 

2. Mandant se zavazuje, že po dobu provádění projektových prací poskytne 
mandatáři, v ne\/yhnutelném rozsahu, potřebné spolupůsobení, spočívající 

Zejména v předání doplňujících podkladů, \/yjádření a stanovisek, kterých 

potřeba vznikne v průběhu plnění této smlou\/y. Toto spolupůsobení poskytne 
mandant mandatáři nejpozději do 3 dnů od jeho vyžádání. 

3. Mandant odpovídá za to, že předané podklady a doklady jsou bez 

právních vad. 

1. Cena dílaje sjednána dohodou podle zák. č. '526/90 Sb.,'o cenách.



2. Smluvní cena díla v rozsahu plnění dle čl.||| činí celkem 52.000,- Kč. Mandatář 

není plátce DPH. 

3. Ceny jsou maximální, pevné - neměnné. Cena za projektové práce mandanta 
zahrnují cestovní náhrady, písemné Zpracování výstupů, konzultace a další 

náklady spojené s vypracováním projektu a povolením stavby. 

4. Zálohy na realizaci předmětu Zakázky nebudou nárokovány. 

Úhrada předmětu zakázky bude provedena po dokončení zakázky na základě 

\/ydané faktury na základě \/ýzvy objednatele. Splatnost faktury je 14 dnů od 

jejího doručení objednateli. 

5. V případě, že dojde ke Zrušení nebo k odstoupení od této smlou\/y Z důvodů na 
Straně mandanta, bude mandatář práce rozpracované ke dni Zrušení nebo 

odstoupení fakturovat mandantovì ve \/ýši vzájemně dohodnutého rozsahu 

\/ykonaných prací ke dni zrušení nebo odstoupení od této smlou\/y, a to podílem 

Z ujednané ceny za jednotlivé práce uvedené v části Ill. 

6. V případě, že nedojde mezi mandantem a mandatářem k dohodě dle 

předcházející věty, je zhotovitel oprávněn obrátit se s\/ým nárokem k 

příslušnému soudu. 

7. Odstoupeníod smlou\/y: 

- mandant je oprávněn odstoupit od smlou\/y v souladu S příslušnými 

ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

- mandant je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže by byl na mandatáře 

vyhlášen konkurs nebo návrh na prohlášení konkurzu byl zamítnut pro 

nedostatek majetku nebo vůči němu bylo povoleno vyrovnání nebo 

zavedena nucená správa. 

- mandant je oprávněn odstoupit od smlou\/y, jestliže by byl mandatář 

v prodlení s plněním předmětu Zakázky. 

1. Mandatář odpovídá za to, že předmět této smlou\/yje zhotovený dle smlou\/y, 
a že po dobu stanovenou (záruční doba) bude mít vlastnosti ujednané v této 
smlouvě. 

2. Mandatář odpovídá za vady, které má \/ýstup od projektanta v čase jejího 
odevzdání mandantovì. Za vady vzniklé po odevzdání odpovídá jen tehdy, když 

byly způsobeny porušením jeho povinností. 

3. Mandatář neodpovídá za vady, které byly způsobeny použitím podkladů 

převzatých od mandanta a mandatář ani při \/ynaložení veškeré odborné péče 
nemohl zjistit jejich nevhodnost, případně na ni upozornil mandanta, ale ten na 

jejich použitítrval. 

4. Minimální délka záruční doby na bezvadnost výstupů od mandatáře, nebo 

jeho Subdodavatelů, je 60 měsíců ode dnejeho převzetí objednatelem. 

5. Pro případ vady výstupů mandatáře, nebo jeho Subdodavatelů, sjednávají 

smluvní strany právo mandanta požadovat a povinnost mandatáře poskytnout 
bezplatné odstranění vady. Mandatář se zavazuje případné vady odstranit bez 

zbytečného odkladu po uplatnění oprávněné reklamace mandantem, učiněném 
písemnou formou.



1. Mandatář bere výslovně na vědomí, že mandant má podle ustanovení § 2 odst. 
1 písm. b) zákona č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těch-to smluv a o registru smluv (Zákon o registru smluv), v 

platném znění (dále jen ,,Zákon O registru smlu\/"), charakter subjektu, S nímž 

uzavřené Soukromoprávní sm|ou\/y, jakož i smlou\/y O po-skytnutí dotace nebo 
návratné finanční pomoci podléhají povinnému uveřejnění postupem a za 

podmínek podle tohoto Zákona. 

2. Mandatářje srozuměn a výslovně a bez\/ýhradně souhlasí S tím, že úplné znění 

této smlou\/y včetně všech příloh bude uveřejněno v registru smluv, postupem a 

za podmínek podle zákona O registru smluv. Mandatář bere rovněž na vědomí, 
že registr smluv je veřejně přístupný informační systém veřejné sprá\/y, jehož 

správcem je Ministerstvo vnitra, který slouží k uveřejňování smluv podle zákona 

o registru smluv a umožňuje bezplatný dálkový přístup. 

3. Mandant se zavazuje uveřejnit tuto smlouvu prostřednictvím registru smluv ve 

smyslu zákona O registru smluv bez zbytečného odkladu pojejím podpisu oběma 
Smluvnímì stranami a účastníky, nejpozději však do 15 dnů od uzavření této 

smlouvy. _ _ _ 

1. Mandant se zavazuje, že přistoupí na změnu závazku v případech, kdy se po 
uzavření Smlou\/y Změní výchozí podklady rozhodující pro uzavření této smlou\/y, 
nebo vzniknou na jeho straně nové požadavky. 

2. K návrhům dodatků k této smlouvě se strany zavazují vyjádřit písemně ve 
lhůtě 5 dní od doporučeného odeslání dodatku druhé straně. Po tuto dobu je 
tímto návrhem vázána strana, která ho podala. 

3. V případě, že nedojde mezi mandantem a mandatářem k dohodě o zněnı 
dodatku ke smlouvě, opravňuje to obě Strany, aby kterákoliv z nich požádala 

soud o rozhodnutí. 

1. Výchozí podklady a zpracované matrice zůstávají v archívu mandantáře. 

2. Smlouva je uzavřena okamžikem, kdy je souhlas s obsahem návrhu doručen 
mandatáři. Smlouva vzniká souhlasem sjejím celým obsahem. 

3. Přijetí návrhu, který obsahuje dodatky, výhrady nebo jiné změny je 

odmítnutím předloženého návrhu smlou\/y a považuje se za nový návrh. 

4. Tuto smlouvu je možno měnit jen písemnými dodatky, podepsanými 

Statutárními zástupci smluvních stran. 

5. Tato smlouva je \/yhotovena ve čtyřech exemplářích. Každý obdrží dva 

exempláře. 

6. Dalšíustanovenísmlou\/y: 

- Mandatář se zavazuje k archivaci veškę_rý_ch__ s\/ých písemností souvisejících

ı 

I I 

s projektem a povolením stavby na akci: ,,HRISTE BLAHOSLAVOVA - SOCIALNI 
ZAZEMI" v Mělníce, a s jejím plněním po dobu 10 let ode dne splnění předmětu 

této smlou\/y a zavazuje se, že po tuto dobu poskytne spolupráci při 

veřejnosprávní kontrole oprávněných orgánů.



Příloha Č. 1: cenová nabídka 

V Mělníce dne 

ı ı ı ı ı ‹ n n ı ı ‹ ı - ‹ n ‹ ı ‹ ‹ ı 

Mandant 



Dobrý den, 

níže zasíláme cenovou nabídku na projektovou dokumentaci ke stavebnímu povolení, 

stavební povolení a autorský dozor pro osazení venkovních toalet v areálu školy 

Blahoslavova . 

Projektová dokumentace - vodovodní přípojka, kanalizační přípojka, připojení elektro - PD pro SP 

15.000 Kč 

Kopané sondy pro možnost projekčního napojení a autorský dozor - 16.000 Kč 

inženýring - 21 .000Kč (povolení Stavby) 

Cena je bez správních poplatků a bez smluv. Smlouvy si můžete zajistit samy, případně můžeme 

zajistit my, bez právní záruky. 

Součástí PD není hluková studie, studie denního a umělého osvětlení a další průzkumy a zkoušky, 
které by mohly požadovat dotčené Orgány státní správy a stavební úřad (nepředpokládáme je). 

Součástí nabídky není geodetické Zaměření (polohopisné a výškopisné). 

Pokud s cenovou nabídkou souhlasíte nebo jejími dílčími částmi, prosím O její odsouhlasení a návrh 

smlouvy. 

S pozdravem, 

lng. Martin Spurný

atelier i 69 s.r.o. 

Palackého 138 

276 01 Mělník 


